[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2012г.  № 704
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение содержания, ремонта, капитального ремонта, реконструкции и нового строительства автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Верхний Тагил и сооружений на них на 2012-2020 годы»
В целях реализации на территории городского округа Верхний Тагил мероприятий по созданию благоприятных условий для проживания граждан в сельской местности, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение содержания, ремонта, реконструкции и нового строительства автомобильных дорог общего пользования городского округа Верхний Тагил и сооружений на них на 2012-2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.10.2011г. № 614 (в ред. от 30.01.2012г.) следующие изменения:
        1.1. строку «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники  финансирования
	Общий объем финансирования по Программе составляет 492 389,4 тыс. руб. в том числе:

- средства бюджета городского округа Верхний Тагил 180 374,6 тыс. руб.;

- средства бюджета Свердловской области  297 014,8 тыс. руб.;

- средства предприятий 15 000,0 тыс. руб.

       1.2. дополнить таблицу «Комплекс мероприятий по улучшению условий движения транспорта и пешеходов, и состояния дорожного хозяйства» Программы пунктом 4.1. следующего содержания:
	N
п/п
	Вид работ
	исполнители
	Протяженность дорог, м.п.
	2013 год

	4.1.
	Ремонт и восстановление  асфальтового покрытия  дорог городского округа
	Ул.Луговая п.Половинный
	450,0
	4006,4

       1.3. Заменить число «55955» по строке «ИТОГО» таблицы «Комплекс мероприятий по улучшению условий движения транспорта и пешеходов, и состояния дорожного хозяйства» Программы в 2013 году числом «59961,4».
       1.4. Заменить число «471885 т.р.» в строке «Всего затрат с 2012г. по 2020г.» под таблицей «Комплекс мероприятий по улучшению условий движения транспорта и пешеходов, и состояния дорожного хозяйства» Программы числом «475891,4тыс.руб.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Верхний Тагил

А.И.Брызгалов